
謹啓　皆さま方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。首記大会が千歳市において開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

事務局様のご指導のもとに弊社㈱ノース・スター・トラベルが、期間中の宿泊の斡旋をさせていただくこととなりました。

つきましては、下記をご参照いただき、お申込みをお願い申し上げます。

※禁煙・喫煙のお部屋設定の場合、予約順に対応させていただくため、喫煙の案内させていただく場合がございますので、予め、ご了承ください。
※喫煙のお部屋の場合には、宿泊施設に消臭対応の依頼をさせていただきます。

●宿泊代金のほかに、ひと団体・個人様につき、550円の通信費を申し受けます。
◇申込方法および締切日について

・別紙申込書にご記入の上、下記宛てに、FAXまたはｅメールの添付ファイルにてお申込みください。

・申込締切日：2025年6月17 日（火）（申込締切後は、受付できない場合がありますので、予めご了承ください）

・申込先：　株式会社ノース・スター・トラベル　担当　金山

　　　　　　　〒066-0062　北海道千歳市千代田町5丁目5-1　戸田ビル２Ｆ　　（営業時間：平日09：00～17：00、土曜・日曜・祝日は休業）

Eメール： m.kanayama@nstravel.co.jp  　電話（0123）24-2121 ＦＡＸ（0123）24-5514
（裏面に続く）

⑥
ベストウェスタンプラス
　　　　ホテルフィーノ千歳

禁煙ダブル
（1名1室）

1泊朝食付 設定なし

ホテルエリアワン千歳

ホテルルートイン
　　　　　　　　　千歳駅前

¥15,800

⑦ ホテルクラッセステイ千歳
禁煙シングル
（1名1室） ¥13,8001泊朝食付

¥16,700

¥17,000

ホクレン・ディスタンスチャレンジ2025
千歳大会　宿泊のご案内

部屋タイプ 食事条件

千歳ステーションホテル①

番
号

朝食無料

〇設定ホテルとご宿泊料金（宿泊代金にはお一人様1泊あたりの代金で、税金、サービス料込となっております。）
7月10日

禁煙シングル
デラックス ¥16,900 ¥16,900 ¥16,900

〇設定日：2025年7月10日（木）～7月12日（土）ご宿泊まで（7月13日（日）チェックアウト）

7月11日 7月12日
（木） （金） （土）

ご宿泊ホテル名

　　千歳市千代田町7丁目1789-3
　℡（0123）49-3000

　ＪＲ千歳駅徒歩約１分（駅北改札口直結）

◆宿泊プランのご案内（手配旅行契約）

¥15,800 ¥15,800

　　千歳市千代田町5-3-1
　　℡（050）5847-7579
ＪＲ千歳駅徒歩約5分

¥13,800 ¥13,800

¥15,000 ¥15,000 ¥16,600喫煙シングル

喫煙
ツイン1名利用 ¥21,900 ¥21,900 ¥26,300

　　千歳市千代田町3-13
　　℡（0123）40-0033
ＪＲ千歳駅徒歩約7分

　　千歳市千代田町2-2-10
   　℡（0123）24-2111
ＪＲ千歳駅徒歩約10分

千歳市本町4-4-4
　℡（0123）22-1121
ＪＲ千歳駅徒歩約20分

　　千歳市幸町6-1
　　℡（0123）26-1156
ＪＲ千歳駅徒歩約5分

禁煙シングル 1泊朝食付

¥14,750 ¥16,950

禁煙・喫煙シングル
禁煙は予約順にて ¥12,500 ¥12,500 ¥12,500

ホテルグランテラス千歳 1泊朝食付

喫煙シングル

¥15,500 ¥15,500

¥18,200

朝食無料

② ＪＲイン千歳 禁煙シングル 1泊朝食付

禁煙・喫煙シングル
禁煙は予約順にて

1泊朝食付 ¥15,500

¥16,700

千歳エアポートホテル

⑤

④

　　　　　　　千歳市末広6-4-4
  　　　　　　℡（0123）25-8357
　　　　　　ＪＲ千歳駅徒歩約１分

　　千歳市千代田町6-1
℡（0123）26-1155
ＪＲ千歳駅徒歩約3分

⑩
¥14,750

⑧

¥18,200

③

　
千歳市錦町1丁目16番地
電話（0123）29-3030
ＪＲ千歳駅徒歩約15分

¥29,500 ¥32,300

¥16,700

ホテル情報

ホテルウィング千歳 1泊朝食付

➈ ホテルラフィナート千歳
禁煙・シングル
またはダブル 1泊朝食付 ¥16,400 ¥16,400 ¥16,400

ご案内）現在、千歳市において大規模な工場建設が行われており、慢性的に宿泊施設不足が続いております。そのため、お一人でも多くの選手関係者のご宿泊の
ために、予約時には、必ず、宿泊者名をお知らせ願います。また、事前枠が満室の場合には、この案内にない隣接市町の宿泊施設をご案内させていただく場合（大
会会場までのご移動はお客様自身にて）、または、状況によってはお断りさせていただく場合がございます。予め、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

　　千歳市幸町3-16-1
　　℡（0123）25-5837
　ＪＲ千歳駅徒歩約8分

禁煙シングル
スタンダード



※お申込書受領後、５日以内（土日祝除く）にご担当者様迄に予約回答書面をＦＡＸ,またはeメールにて回答をさせていただきます。

◇お支払方法について、下記の方法にて承ります。

・ご請求書をＰＤＦにてメールにて送信させていただきます。7月1日（火）までにお支払いをお願いいたします。
 弊社銀行口座へのお振込み（振込手数料はお客様負担でお願いいたします。）
・旅行代金の領収証は金融機関の受領印のある振込票をもってそれにかえさせていただきます。

◇変更・取消の場合は、弊社までＥメールまたはＦＡＸ（fax番号0123-24-5514）にてご連絡ください。
◆ご入金確認後、宿泊確認票をメールまたは郵送させていただきます。

　　　　　　　　　　ご旅行条件【手配旅行取引条件書（抜粋）】
〇手配旅行契約
当パンフレットによるご旅行にお申込みされるお客様は、弊社と「手配旅行契約」を締結することになります。
「手配旅行契約」（以下「契約」といいます）とは、当社が旅行者（お客様）の委託により、旅行者のために代理媒介または
取次をすることなどにより旅行者が運送・宿泊機関等の提供する運送、宿泊その他の旅行に関するサービス
（以下「旅行サービス」といいます）の提供を受けることができるように手配することを引き受ける契約をいいます。

〇旅行のお申込み及び契約成立時期（ホクレン・ディスタンス千歳大会用、特別対応をさせていただきます）
①所定の申込書に所定の事項を記入していただき、弊社お送りください。到着後、予約回答をさせていただきます。
当社が契約の締結を承諾の連絡させていただきました時点で、契約成立とさせていただきます。

〇旅行代金のお支払
旅行代金は、請求書記載支払期日までににお支払をお願いいたします。

〇取消料
旅行契約成立後、お客様都合で契約を解除される場合には、次の金額を取消料として申し受けます。

〇宿泊代金に含まれるもの
1泊（朝食または室料のみ）×泊数分、消費税、サービス料が含まれております。尚、お客様都合により一部利用をされない場合でも
払戻はいたしません。なお、ご案内の代金以外の費用がホテルにおいて発生した場合には直接ご精算ください。

〇取扱手数料について
当社は、お客様のご宿泊をお引き受けするにあたり予約の取消などに対して、お一人様1泊につき、550円の取扱手数料を
申し受けます。

〇個人情報の取扱
当社は、旅行申込の際に提出された申込書等に記載された個人情報について、お客様との間の連絡のために
利用させていただくほか、お客様がお申込みいただいた旅行において運送・宿泊機関等の提供するサービスの手配
及びそれらのサービスの受領のために手続きに必要な範囲内で利用させていただきます。

〇旅行条件・旅行代金の基準
この旅行条件は2025年4月1日を基準としております。

【旅行企画・実施】

北海道知事登録旅行業　第2-450号

株式会社ノース・スター・トラベル

北海道千歳市千代田町5丁目5番地1　戸田ビル2Ｆ

宿泊代金の50％
宿泊代金の100％
宿泊代金の100％

旅行開始日の前日から
起算してさかのぼって

宿泊代金の20％
宿泊代金の30％

《お問合せ・お申込み》

株式会社ノース・スター・トラベル
　本社営業所

〒066-0062　北海道千歳市千代田町5丁目5番地1　戸田ビル2Ｆ

℡：（0123）24-2121　FAX：（0123）24-5514
営業時間　：　平日09：00～17：00　（土曜・日曜・祝日は休業）

総合旅行業務取扱管理者　：　赤崎　政和
担　当　：　　金山　学

旅行開始後の解除又は無連絡不参加

7日前にあたる日以降の解除
3日目にあたる日以降の解除
当日の解除

10日前にあたる日以降の解除
11日目にあたる以前の解除 無料
契約解除の日 取消料（お一人様）

●お申込み後の流れ


